
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« /&» 20 ' м. Верхньодніпровськ № 

«Про включення на облік громадян, які потребують 
надання соціального житла для тимчасового проживання 
в м. Верхньодніпровськ по вул. Освітня, 21»

Розглянувши звернення громадян, що мають статус внутрішньо переміщених осіб, 
враховуючи Постанову Комісії з питань надання житлових приміщень внутрішньо 
переміщеним особам в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21 м. 
Верхньодніпровська від 08 травня 2025 року, відповідно до Положення про будинок 
соціального житла по вул. Освітня, 21 м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб, затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради 
№2255-44/ІХ від 24 квітня 2025 р. «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської 
міської ради №92-6/УП1 від 22 червня 2018 р. «Про забезпечення тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб в будинку соціального житла по вул. Федоровського, 21 м. 
Верхньодніпровська»., на підставі Законів України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб» та «Про житловий фонд соціального призначення», 
керуючись п.п.6 п.”б” ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:
1. Включити гр. Сніду Любов Петрівну, 27.01.1957 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Сніда Петро Іванович, 11.07.1956 р.н., на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 51 загальної черги та під 
№38 першочергової черги на отримання житла.
2. Включити гр. Шакірову Гальфію Шаміліївну, 03.06.1965 р.н., у складі сім’ї - 1 
особа, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 52 загальної черги та під № 39 першочергової черги на отримання 
житла.
3. Включити гр. Журавльову Валентину Василівну, 13.05.1956 р.н., у складі сім’ї - 1 
особа, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 53 загальної черги та під № 40 першочергової черги на отримання 
житла.
4. Включити гр. Мурашову Тетяну Павлівну, 05.08.1954 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, 
на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла 
по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 54 загальної черги та під № 41 першочергової черги на отримання 
житла.
5. Включити гр. Янкову Наталію Юріївну, 02.03.1967 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 55 загальної черги на отримання житла.



6. Включити гр. Ковальковську Людмилу Іванівну, 08.08.1947 р.н., у складі сім’ї - 1 
особа, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 56 загальної черги та під № 42 першочергової черги на отримання 
житла.
7. Включити гр. Соколову Тетяну Геннадіївну, 17.12.1987 р.н., у складі сім’ї - 5 осіб: 
син - Нітченко Данііл Максимович, 20.11.2008 р.н., син - Соколов Ілля Костянтинович, 
26.10.2018 р.н., донька - Соколова Ксенія Костянтинівна, 03.02.2020 р.н., донька - Соколова 
Ніка Костянтинівна, 22.03.2022 р.н., на облік громадян, які потребують надання жилих 
приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для 
тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 57 загальної черги та під № 43 
першочергової черги на отримання житла.
8. Включити Дзюбу Петра Андрійовича, 07.01.1957 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
дружина - Дзюба Ольга Петрівна, 05.12.1958 р.н., на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 58 загальної черги та під 
№ 44 першочергової черги на отримання житла.
9. Включити Завадську Віру Василівну, 18.11.1955 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 59 загальної черги та під № 11 позачергової черги на отримання 
житла.
10. Включити Москаленко Ірину Олександрівну, 18.08.1962 р.н., у складі сім’ї - 2 
особи, донька - Москаленко Світлана Володимирівна, 19.01.1981 р.н., на облік громадян, які 
потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 60 
загальної черги та під № 45 першочергової черги на отримання житла.
11. Включити Антоненко Наталію Іванівну, 25.04.1957 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 61 загальної черги та під № 46 першочергової черги на отримання 
житла.
12. Включити Алексєєнко Раїсу Степанівну, 18.03.1945 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 62 загальної черги на отримання житла, загальної черги та під № 12 
позачергової черги на отримання житла.
13. Включити Колонцову Наталію Іванівну, 12.07.1963 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 63 загальної черги на отримання житла.
14. Включити Маслову Олену Миколаївну, 15.03.1971 р.н., у складі сім’ї - 2 особи, 
донька - Карпухіна Арина Сергіївна, 28.09.2011 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 64 
загальної черги на отримання житла.
15. Включити Шевченка Віктора Петровича, 16.03.1956 р.н., у складі сім’ї - 2 особи, 
дружина - Шевченко Наталя Петрівна, 10.06.1959 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 65 
загальної черги та під № 47 першочергової черги на отримання житла на отримання житла.
16. Включити Бризгалову Тетяну Миколаївну, 23.06.1969 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 66 загальної черги та під № 13 позачергової черги на отримання
житла.



17. Включити Горбунову Любов Миколаївну, 20.08.1942 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
донька - Кривуша Ірина Олексіївна. 24.03.19710 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 67 
загальної черги та під № 48 першочергової черги на отримання житла.
18. Включити Курєєву Валентину Олексіївну, 04.12.1941 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 68 загальної черги та під № 49 першочергової черги на отримання 
житла.
19. Включити Плякину Валентину Петрівну, 02.09.1948 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 69 загальної черги та під № 50 першочергової черги на отримання 
житла.
20. Включити Половинкіну Іраїду Петрівну, 25.06.1984 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: син 
- Половинкін Артем Володимирович, 10.03.2013 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 70 
загальної черги на отримання житла.
21. Зобов'язати Управління житлово - комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради включити на облік громадян, які потребують 
надання соціального житла, повідомити заявників про прийняте рішення.
22. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Управління 
житлово - комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради Голика С. Г.

міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЖИТЛОВА КОМІСІЯ

ПОСТАНОВА:
Комісії з питань надання житлових приміщень внутрішньо переміщеним особам в 

будинку соціального житла по вул. Освітня, 21
м. Верхньодніпровська

08 вересня 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про включення на облік громадян, які потребують 
надання соціального житла для тимчасового проживання 
в м. Верхньодніпровськ, по вул. Освітня, 21»

Розглянувши звернення громадян, що мають статус внутрішньо переміщених осіб, 
враховуючи протокол Комісії з питань надання житлових приміщень внутрішньо 
переміщеним особам в будинку соціального житла по вул. Освітня. 21 м. 
Верхньодніпровська № 6 від 04 вересня 2025 року, відповідно до Положення про будинок 
соціального житла по вул. Освітня, 21 м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб, затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради 
№2255-44/ІХ від 24 квітня 2025 р. «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської 
міської ради №92-6/УІІІ від 22 червня 2018 р. «Про забезпечення тимчасового розміщення 
внутрішньо переміщених осіб в будинку соціального житла по вул. Федоровського, 21 м. 
Верхньодніпровська», на підставі Законів України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб» та «Про житловий фонд соціального призначення», 
керуючись п.п.б п.”б” ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Комісія з питань надання житлових приміщень внутрішньо переміщеним особам в будинку 
соціального житла по вул. Освітня, 21 м. Верхньодніпровська, -

ПОСТАНОВИЛА:
1. Включити гр. Сніду Любов Петрівну, 27.01.1957 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Сніда Петро Іванович, 11.07.1956 р.н., на облік громадян, які потребують надання 
жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, 
для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 51 загальної черги та під 
№38 першочергової черги на отримання житла.
2. Включити гр. Шакірову Гальфію Шамілїївну, 03.06.1965 р.н., у складі сім’ї - 1 
особа, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 52 загальної черги та під № 39 першочергової черги на отримання 
житла.
3. Включити гр. Журавльову Валентину Василівну, 13.05.1956 р.н., у складі сім’ї - 1 
особа, на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального 
житла по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 53 загальної черги та під № 40 першочергової черги на отримання 
житла.
4. Включити гр. Мурашову Тетяну Павлівну, 05.08.1954 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, 
на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла 
по вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 54 загальної черги та під № 41 першочергової черги на отримання
житла.



16. Включити Бризгалову Тетяну Миколаївну, 23.06.1969 р.н., у складі сім'ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня. 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 66 загальної черги та під № 13 позачергової черги на отримання 
житла.
17. Включити Горбунову Любов Миколаївну, 20.08.1942 р.н., у складі сім'ї - 2 особи: 
донька - Кривуша Ірина Олексіївна, 24.03.19710 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 67 
загальної черги та під № 48 першочергової черги на отримання житла.
18. Включити Курєєву Валентину Олексіївну, 04.12.1941 р.н., у складі сім’ї - 1 особа, на 
облік громадян, які погребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 68 загальної черги та під № 49 першочергової черги на отримання 
житла.
19. Включити Плякину Валентину Петрівну, 02.09.1948 р.н., у складі сім'ї - 1 особа, на 
облік громадян, які потребують надання жилих приміщень в будинку соціального житла по 
вул. Освітня, 21, м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб під № 69 загальної черги та під № 50 першочергової черги на отримання 
житла.
20. Включити Половинкіну Іраїду Петрівну, 25.06.1984 р.н., у складі сім’ї - 2 особи: син 
- Половинкін Артем Володимирович, 10.03.2013 р.н., на облік громадян, які потребують 
надання жилих приміщень в будинку соціального житла по вул. Освітня, 21, м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб під № 70 
загальної черги на отримання житла
21. Просити виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради затвердити дану 
постанову. / )

Голова комісії, начальник управління 
житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК


